

Årsredovisning

för

Överlida Byggtjänst AB

556322-6041

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Överlida Byggtjänst AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 1 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mjölback den 1 september 2022



Stellan Larsson

Årsredovisning

för

Överlida Byggtjänst AB

556322-6041

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Överlida Byggtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Svenljunga.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	118	491	503	1 309	1 507
Resultat efter finansiella poster	-57	471	97	99	62
Soliditet (%)	93	92	86	63	58

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Företagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% beroende på ägarens vilja att skära ner på verksamheten.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 000	32 209	388 435	537 644
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning			388 435	-388 435	0
Årets resultat				10 468	10 468
Belopp vid årets utgång	100 000	17 000	70 644	10 468	198 112

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 644
årets vinst	10 468
	81 112
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (80 kronor per aktie)	80 000
i ny räkning överföres	1 112
	81 112

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget har ej några planer på större investeringar eller annat som kräver likviditetsutflöde ur bolaget. Resultatet för innevarande period är positivt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		118 199	491 063
Övriga rörelseintäkter		8 719	168 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		126 918	659 236

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-44 200	-181 407
Övriga externa kostnader		-79 624	-123 804
Personalkostnader	2	-17 831	-23 569
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 289
Övriga rörelsekostnader		-42 000	0
Summa rörelsekostnader		-183 655	-332 069

Rörelseresultat

-56 737 327 167

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	143 570
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126	0
Summa finansiella poster		-126	143 570

Resultat efter finansiella poster

-56 863 470 737

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-70 000
Förändring av överavskrivningar		981	55 116
Summa bokslutsdispositioner		70 981	-14 884

Resultat före skatt

14 118 455 853

Skatter

Skatt på årets resultat		-3 650	-67 418
-------------------------	--	--------	---------

Årets resultat

10 468 388 435

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

981

Summa materiella anläggningstillgångar

0

981

Summa anläggningstillgångar

0

981

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

17 741

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

5 349

Summa kortfristiga fordringar

17 741

5 349

Kassa och bank

Kassa och bank

196 107

639 546

Summa kassa och bank

196 107

639 546

Summa omsättningstillgångar

213 848

644 895

SUMMA TILLGÅNGAR

213 848

645 876

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

17 000

17 000

Summa bundet eget kapital

117 000

117 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

70 644

32 209

Årets resultat

10 468

388 435

Summa fritt eget kapital

81 112

420 644

Summa eget kapital

198 112

537 644

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

70 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

981

Summa obeskattade reserver

0

70 981

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 091

Skatteskulder

0

2 177

Övriga skulder

735

12 983

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

15 000

Summa kortfristiga skulder

15 736

37 251

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

213 848

645 876

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningsprocent:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 7-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	97 684	317 684
Inköp	112 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-188 940	-220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 744	97 684
Ingående avskrivningar	-96 703	-261 587
Försäljningar/utrangeringar	75 959	168 173
Årets avskrivningar		-3 289
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 744	-96 703
Utgående redovisat värde	0	981

Mjöback den 1 september 2022


Stellan Larsson